I. florus.

Dialogo lucidu et recensendacce  
hinc fons ac petrarchie  
Dialogus lucorum q[uod] nesciuntur  
Iudicium iudicis et montefortis  
Historia occisorum in Culm  
Oro marci tully orationis  
q[uod] marco marullo ad p[ro]p[ter]e  
Oro inuestigatio coni catholica  
Basilicus magnum  
Expte magnum Tunc  
Latini ydeoma p[re]eligosus  
Elegamus latinitate nigris p[er]  
una cu[m] m[od]estis epistolaris  
Expte ingens manus

Invenit. 218 - 232.

Biblio. Sacra

2 Anni florii Epithoma hoc emendatum  
pri dianus p[ro]diginarius lucensis Et Ivo Wit-  
tigis ere prae[m]endum curaverunt. Quod  
arte sua Conradus gallicus in oppido lip-  
sensi perficit xii. Calend. Junii anno  
valentio M. CCCC[cccc] septima 1487.

Ex voto p[ro]diginario curaverunt

Salvius: Salia

XXV. 6. 54.

et 1523

Aladi. Ju. II. n.  
Minerv  
Civico

Tunc (Quod) 20

Lusins libelli

esse possent recensere

et stampare

in eis emendare

no nomen

et menses.

Et menses.

Et menses.

Et menses.

Et menses.

Hicks

Herrick

Ann.

Inven. 208  
Bibl. Jag.

obr. p. 8 k. 1. f. 1. matutin

# Lucy florii historiographi Epithomata

## Ad lectorem

Magnoru[m] quicu[m]q[ue] voles exempla viroru[m]  
Noscere. quos fortis inclita roma tulit  
Me lege. tum dices quā multos florus in annos  
Edidit hanc claram lucius historiam

Stanislaus Templeri Pess.

## OPERIS CONTEXTARIA HUIUS.

Hystoria Florii.

Dialogus Lunari. Pth.

Eremi Lass Petracell.

Dialogus Lunari Cearni.

Judicium Deorum con parvada.

Hystoria Culmenis de confonib.

M. T. Cic. & M. Marcellus oratio.

Eiusd. Cart. prima.

Op studio Poetico. Bagili.

Epistola Laudinii.

De religiosis M. Pauli Xianis. Eiusd. Argument. et

Iesu Iusta. Hier. Paduanie.

Agust. 17203

BN III 623

IA 1452

Ad reuerendissimū in xpō et illustrissimū prīncipē  
dñm Ernestū Magdeburgēsis et halberstadensis ec-  
clesiarum administratorem. ducem saxonie ū fridians  
pigbinucij lucensis Epistola:

Ubi e magnifica sororis tue nupciar̄ pompa  
redirem? Illustrissie princeps. In ciuitate tua  
balberstadensi: biduum varijs spectaculis ab-  
sumpsimus. dumq; illic inter deambulandū (vt fit) cū  
prestantissimo romane artis milite Johanne de lupis  
historiarum peritissimo: de veterum militari disciplina  
dissererem. Nescio quomodo. In lucij flori eloquentis-  
simi historici mentionem incidimus. Quem ille cum  
domi babebat: paucos post dies vt erat pollicitus. vtq;  
eius tibi libelli copia fieret. ad me transmisit. In credi-  
bile quidem dictu est Reuerendissime archiantistes.  
quantum sis ex lucij flori historia fructum consecutu-  
rus Ab eo enim non solum verborum eleganciā (qua  
maxime pollet). vermiciam breuiter et pollite loqui  
disces. Obmitto veterum exempla quibus florus ipse  
vbisq; refertus est Unde tuam rempubli. optime re-  
gere et temperare queas Est enim precipue in cogniti-  
one rerū salubre (vt inquit liuius) et frugiferum om-  
nis exempli documenta in illustri posita monumento  
intueri. vnde tibi tueq; reipub. quod ymitere capias.  
vnde sedum inceptu: fedum exitu quod vites. duo qui  
dez hec historia suis lectoribus prestat. utilitatem scili-  
ct et delectationem. utilitatem exemplis: delectationez  
ex tempoz varietate: et fortune vicissitudine. Nec tibi  
illi audiendi sunt. qui historias confictas ab hominib⁹